РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2025 №1240 г. Таганрог

О внесении изменения в

постановление Администрации

города Таганрога от 12.03.2025

№ 571

В связи с поступившим в Администрацию города Таганрога обращением

Федерального государственного казенного учреждения «Северо-Кавказское

территориальное управление имущественных отношений» Министерства

обороны Российской Федерации, руководствуясь Классификатором видов

разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии

от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении Классификатора видов разрешенного

использования земельных участков» постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога

от 12.03.2025 № 571 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская

обл., г. Таганрог, ул. Шевченко, 5» изменение, заменив в пункте 1 слова

«Обеспечение вооруженных сил, обеспечение обороны и безопасности»

словами «Обеспечение обороны и безопасности».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,

а также размещению на официальном портале Администрации города

Таганрога в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам архитектуры,

строительства и муниципальной собственности Полянина А.С.

       Первый заместитель главы

Администрации города Таганрога                 И.В. Голубева